
Kontakt na makléře

Radka Mašková
+420 777 454 880
radka@bravis.cz

Radka má další 4 nabídky

Poslední hodnocení Radky

Paní Mašková je velice přátelská a vstřícná. Ikdyž žádný požadavek není problém. Profík ve svém
oboru.

Pronajato
Plocha: 148 m2

Typ: Komerční objekty - Kancelář

Konstrukce: Cihlová

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem nezařízených kanceláří, Brno- střed, ul.
Česká (009722pn)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024

mailto:radka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Radka&makler-prijmeni=Ma?kov�&action=search


Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu nezařízené kancelářské prostory na ulici Česká, Brno - střed, v samotném centru Brna. 

Nezařízené prostory o celkové výměře 148 m2 se nacházejí ve 3. patře cihlové budovy s výtahem. 

K dispozici jsou 3 kanceláře o výměrách 30m2, 47 m2 a 29m2, chodba- společný prostor s kuchyňkou o výměře 35 m2, WC 3 m2 a sklad

5,4m2. 
Součástí skladu jsou úložné vestavné skříně. Orientace oken je jak do ulice Česká, tak do vnitrobloku. 

Plyn, vodné a stočné jsou účtovány poměrnou částí dle pronajatých m2 na základě faktur od dodavatelů. Eletřina má samostatný měřák,
tudíž může být odběr přepsán na nájemníka. 

Prostory jsou vhodné jako notářská, právní či advokátní kancelář nebo pro firmy zabývající se účetnictvím, administrativou, jazyková škola,
či prostory pro služby. 
Připojení k internetu je samozřejmostí. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Pronájem nezařízených kanceláří, Brno- střed, ul. Česká 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



Volný od 23.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 131 m2

Pronájem kancelářských prostor, od 50 do 131,5 m2, obec
Jalovisko u Měnína, parkování zajištěno
Měnín

93 Kč/m2/měsíc

Volný od 23.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 138 m2

Pronájem freskového sálu s předsálím a zázemím v historickém
jádru Brna na Zelném trhu, 138,10 m2, možnost krátkodobého
pronájmuZelný trh, Brno - Brno-město

60 000 Kč/měsíc
(+ záloha na služby, + vratná jistota, + provize RK)

Rezervováno Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 40 m2

Pronájem kancelářských prostor, Brno - Štýřice, ul. Vídeňská

Vídeňská, Brno - Štýřice

150 Kč/m2/měsíc
(+ zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Volný od 23.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 30 m2

Pronájem kancelářský prostor, Žerotínova ulice, Vyškov, 30 m2/ 26
m2/ 26 m2, výtah, klimatizace, možnost garážového stáníŽerotínova, Vyškov - Vyškov-Předměstí

1 750 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 23.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 19 m2

Podnájem kanceláře 19,4 m2 v nové administrativní budově v
Popůvkách u Brna
Vintrovna, Popůvky

334 Kč/m2/měsíc
(+ DPH + 35,- Kč/m² služby a energie + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



Volný od 23.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 13 m2

Pronájem kanceláře, plně vybavený kancelářský celek, parkování,
Brno - střed, ul. Příkop, budova IBC
Příkop, Brno - Zábrdovice

13 900 Kč/měsíc
(+ depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024


